PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 25.10.2010

                                                                 №  229
станица  Новорождественская
Об отмене  некоторых постановлений администрации Новорождественского  сельского поселения
Тихорецкого района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  некоторых постановлений администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить некоторые постановления администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района:

от 15 апреля 2010 года № 53 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  муниципальной функции «Муниципальный градостроительный контроль»;

от 20 мая 2010 года № 76 «О внесении изменений в постановление  администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 15 апреля 2010 года № 53 «Об утверждении административного  регламента по исполнению  муниципальной функции «Муниципальный градостроительный контроль».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

 3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Е.А. Савельеву.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

                             А.Н. Жидков